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OEMA: AilaBiBaon Tng apiB. 242/2023 atrdé@aong MNepipepeiokou Zupuouliou

2ag dlapIBadoupe cuvnuuéva, yia TIG OIKEG OAG EVEPYEIEG, QAVTIYPAPO TNG
apiBu. 242/2023 ammogaong lMNepipepelakol ZupBouAiou (amTrdéoTTacua TTPAKTIKOU
N°17/23-08-2023), TTou agopd oto KAgioipo adpavwyv Tpatredikwv Aoyaplacuwy
NG MNepipépeiag KpAtng (Edpa) kai Twv Mepipepeiakwy EvoTTwy HpakAgiou,

P&B0puvou kai Aaoifiou.

H MpoioTapévn Tou TuRHATOG

Nikn Bapdidutraon

EowrTtepikn Alavopn:

- Fpageio Mepipepeidipxn
- EKTEAEOTIKO [pappatéa
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ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO
MNEPI®EPEIA KPHTHZ AAA:
NEPI®EPEIAKO ZYMBOYAIO

ANOZMNMAZMA NMPAKTIKOY N°17/23-08-2023
Ap1Op. atré. 242/2023

210 HpdkAeio onuepa tnv Terdprn 23 Auyouotou 2023 kai wpa 12:00
TTpaypaTotroinonke dia wong ocuvedpiaon oto HpdkAelo (gevodoxeio ATAANTIY -
aiBouoa MINQZ - 0d6¢ Yyeiag apiBu. 2) Twv peAwv Tou lNepipepeiakol ZupBouliou
NG Mepipépeiag Kpntng, Tmou avadeixbnkav kartd Tig ekAoyEg TnG 26" Maiou 2019 kai
avaknpuxenkav pe tnv apiBu. 69/2019 amdégaon tou [MoAupeAoug lMpwTodikeiou
HpakAgiou, UoTepa attd TN pE aplBu. TTpwT. 269900/17-08-2023 lNpdokAnon Tou
Mpoédpou TOU.

21n ouvedpiaon TrapaBpédnkav o Mepipepeidpxng Kpnrng K. ApvaouTdkng
21aUpog kal ol Mepipepelakoi ZOPPoUAOI K.K.: AANeEakNG Mewpyiog, AvOpouAdkng
lwavvng (Avrimrepipepeidpxng Mepipepeiakigc Evétntag AaoiBiou), Apxovrakng
Mewpylog, Bayiwvakn Mepdtm, Baupakdg Adutrpog, AavdouAdkng KwvoTavTivog,
AaokaAakn KaAAiét  (MM61n), Aofaotdkng Zaxapiag, Zdaxapng Eudyyelog
(Mpdedpog Mepipepeiakou  2upPBouliou), Kakoylavvdkng NikdAaog, Kahoyeprg
Nik6Aaog (AvTirepigepeldpxns Mepigepeiakng EvotnTag Xaviwv), Kaptroupdkng
Nautrpog (Avtirepipepeldpxns Koivwvikig MoAimikAg MK), Kovragdkng lMewpyiog,
Kotrdong EAeuBépiog, KoukAivog Avdpéag, Kpirowtakng MixanA, KwvoTtavTividng
EuBlpiog (©€ung), Acovtapdkng lwdavvng, Alovly Mapia (AvTiTTepiQepEIdpXng
Mepipepeiakns  Evétnrag  PeBuuvou), MaAavdpdkn — Kpaoouddkn Zogia,
Mavouoakag lwavvng (BAavtdg), Mavouodkng NikdAaog, Mapivakng AAECavdpog,
Mapkoyiavvakng  AAECavdpog, MaTtaAAiwTdkNG  Tewpyiog, MnAdkn [ewpyia,
Mmapitdkng  lMauvlog, =egvikdkng KwvoTtavtivog, [llatmraBaciAciou  NekTdpiog,
Mammadepdkng  Avtwviog  (AvTimrepigepeidpxng Emixeipnuatikétntag  Eutropiou
Kaivotopiag kar Koivwvikig Oikovouiag T.K.), Mapaocupng lwaévvng, MTooUuAng
Mewpylog (Avtirepipepeldpxns ABAnTIopouU, MpdAnwng kai Kivntwv Movéadwyv [MK),
2appng  MixanA, 2ZkouAdg NikOAaog  (AvTITTEPIQEPEIAPXNG ZUVTOVIOPOU  Kal
Ymootipigng AietBuvong  Texvikwv Epywv 1K), Zupiywvakng  NikdAaog
(AvTitrepigepeidapxns  Mepipepeiokig Evotnrag HpakAegiou), TCeddkng ZT1aUpog
(AvmiTrepigepeidpxng Metagopwyv kal Emkoivwviwv TM.K.), Toipetdkng ewpyiog
(Zepétng), PacouAdkng KwvoTtavrivog, Xaviwtdkn — MuAwvdkn Mapia,
Xoudetoavdkn — lMakoupdkn EipAvn (Avtirepipepeidpxns Mpwrtoyevy topéa MMK),
XouoTouAdkn MevoBéga kal Xpovakng NIKOAQOG.

A1Té Tn ouvedpiaon atrouoiadav av Kal KARBnkav vopiua, ol K.K. NouANiddkng
lwavvng, MNommapng KwvoTtavTtivog, KaAAépyng NikdAaog, Koupoutrdkng AvaoTdoiog
(Tadoog), Koutevrakn EuxapioTia (Egn), Kwtooyhou Kupidkog (AvTiTTepipepeidpxng
Toupiopyou kai  HAekTpovikng AlakuBépvnong [M1.K.), Mepwviavdkng [ewpylog,
=uloupng NikdAaog (Avtitrepipepeidpxns MepiBdAlovrog M.K.) kal ZTTupOTTOUAOG
"ewpyl0¢.

2tn ouvedpiaon TtrapaBpédnkav akdépa o1 K.K.. Pamtdkng NikdAaog
EkteAeoTikdG pappatéag MK, Aogdkn EAévn Tevik AiguBuvTpia Ytrodouwv MK,
AaokaAdkn Xpuoa [evikf AieuBuvrpia Avarrtuélakou [poypaupatiopou 1K,
Kpitowtdkng Mapivog TrpoioTtapevog levikng A/vong Biwoiung Avarmrtugng MK,
KokoodAng Avdpéag [poiotduevog Alvong 2xedlaopou kal  [lepipepeiakou
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Mpoypdpuarog Avatrtuéng MK, MaBpriAou BaoiAikr mrpoicTtapévn A/vong Aioiknong
kai AvBpwtivou Auvapikou  T1K, Zndiavakng lwavvng Ttrpoiotduevog A/vong
AypoTtikng AvamTuéng MN.E HpakAgiou, Tpiapatdkn Xapd tmrpoiotauévn TuAuaTog
2uykoivwviokwv ‘Epywv AieuBuvong Texvikwv Epywv MNE HpakAegiou, MNatraddkng
KwvoTavtivog TrpoioTapevog  Tunuatog [MpoUtroAoyiopou kKol AnPOCIOVOUIKWY
Avagopwv A/vong Oikovopikou K, MuAwvakng MixanA 1TpoioTauevog TUANOTOG
MpopnBeiwv A/vong Oikovopikou [MK, Koutpdkn lewpyia trpoioTapévn TUAPATOS
Tauelakng Ymnpeoiag A/vong Oikovouikou MK, MeBupdkng EppavounA uttdAAnAog
TuApatog MNMpooddwv kai lNeplouoiag A/vong OikovouikoUu TK, ATtoaAdkng MixanA
UTTAAANAOG Autotehoug [pageiou Tuttou kal Anuociwv 2xéoewv K, Boyiardn
XpuodvOn idIkfp ouupBoulog AvTirepipepeldpxn MepiBdAlovrog MK kar yia tnv
TAPNON Twv TIPAKTIKWY ol Bapdidutmaon Nikn, [arpopavwAdkn EuayyeAiaq,
MixeAivakn Avva, Nikdkn Aéotroiva kai Natepdkn Mapia uttdAAnAol AutoteAoug
TunRuatog ZuAloyikwv Opydavwy MK kai n ka Xatfdkn EAeuBepia utrdAAnAog oTO
AutoTeAég Tunpa Ytrootipigng MevikAg AieuBuvong EocwTepikig Asitoupyiag M.K.

MaparApnon:
H Mepipepeiakn Z0pBouAog ka Bayiwvakn Mepdtrn atrouaiale katd Tnv oulTnon Kai
WYAPIoN TWV TPIWV YNPIoPATWY, Ta oTToia oudnTABnKav oTo TEAOG TNG ouvedpiaong.

O MMpdedpog UoTepa atrd TR OIATTIOTWON ATTAPTIAE KAPUEE TNV €vapén Tng
ouvedpiaong PE Ta TTAPAKATW BEuaTta nuepnolag diaTagng:

OEMA 15: KAcgiojyo adpavwyv TPATTEJIKWY AOYyapIOCHWY TNG
MNepipépeiag KpAtng (Edpa) kai twv lMepipepeiakwyv EvoTATwy HpakAcgiou,
P&Oupvou kai Aaoifiou.

To Mepipepeiakd ZupBouUAio Exovrag uTown:

. Tig diatdageig:

a) Tou N. 2690/1999: «Kupwon Ttou Kwdika AioiknTiKAG Aladikaciag kalr GAAES

dIaTAgEIGY,

B) Tou N. 3852/10: «Néa ApxiTektovikiy TNG AuTodloiknong Kail TNG ATTOKEVTPWHEVNG

Aloiknong - MNpoypappa KaAAIkpaTng»,

y) Tou dpBpou 33 Tou N. 5013/2023: «[NoAuctriredn OlakuBépvnaon, dlaxeipion

KIVOUVWY OTOV dNPOCI0 TOPED KAl AAAEG DIATALEIGY,

OTTWG £XOUV TPOTTOTTOINOEI KAl ICXUOUV.

. To MN.A. 149/2010: «Opyavioudg 1ng Mepipépeiag KpAtno»(PEK 242/27-12-2010,

TEUXOG A'), OTTWG £XEI TpoTTOTTOINBEI KAl 1I0XUEl YE TNV apiOu. 1218/PEK 762 1. B’/ 26-

02-2021 Atrégaon ZuvtovioTplag ATTokevTpwuévng Aloiknong KpATtng.

. Tn pe apiBu. 01/2022 (pakT. N°01/09-01-2022) amrépacn IN.2. ekAoyng MNpoedpeiou

ToU lMepipepeiakou ZupBouAiou Kpntng.

. Tn pe apiBu. 23/2023 (mpakTiké N° 3/12-02-2023) atmégacn M.Z. Tou agopd: a)

ATtrodoxn mrapaitnong Tou NMpoédpou Tou Mepipepeiakol ZupBouAiou K. MTTapITékn

MauAou kai B) EkAoyn véou Mpoédpou Tou lMepipepeiakou ZupBouliou Mepipépeiag

KpAtng.

. To pe ap. Tpwrt. 261207/08-08-2023 £yypago TnG AigdBuvong Oikovopikou MK,

OTO OTTOIO ava@EPOVTal TA TTAPAKATW:

«'ExovTtag utroyn:

1. Tig diatageig Tou v. 3852/2010 «NEa ApxITeKTOVIKN TNG AuTodloiknong Kal Tng
Atrokevipwuévng Aloiknong — lMpdypauua KaAAikpdtng» (A’ 87), Omwg £xel
TpoTTOTTOINOEI KOl I0XUEL.
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Tig diatageig Tou 1.0.149/2010 «Opyavioudg Tng Mepipépeiag KpATNg» (A’ 242),
OTTWG €x€l TPOTTOTTOINGEI KAl I0XUElI e TNV UTT ap.1218/26-02-2021 amdégaon NG
2uvTovioTplag AtrokevTpwuévng Aloiknong Kpntng. (B’ 762).
To utt'ap. 14509/4-3-2022 £yypago Tou YTToupyeiou EcwTEPIKWV
To utmr'ap. 10077/2022/21-6-2023 £yypa@o TnG ATOKeVIpwHEVNG Aloiknong
KpAtng
Tnv apiBu. 2/45619/ANTI/5-2-2021 amdé@acn Tou YTroupyoU OIKOVOUIKWY
oupgpwva pe TNV otroia ol gopeic TG Mevikng KuBépvnong Trpofaivouv oTO
KAEIOIUO TwV adpavwyv TPATTECIKWY AOYOPIaOPWY, TWV AOYyapIacuwy JE 101aiTEPA
XOUNAG 1) uNOEVIKA UTTOAOITTA, KOBWGS KOl AOYOPIAOPWY TWV OTToIWwV £€XEl TTAUCEI O
OKOTTOG YIO TOV OTI0i0 OUuOoTABNKAV KAl PETAPEPOUV TA UTTOAOITIA TOUG OTOV
Aoyaplaoud Tapelaknig diaxeipiong otnv Tpdtrefa Tng EAAGDOG.
To utr'apiBy. 235987/18-7-2023 £yypago Tou auTtoTEAOUG TUANOTOG EupwTTaiKwy
AleBvwv OgpdTtwy Kal AvaTtuéng Zuvepyaoiwy lMNepipépeiag Kpnng.
To utt’apiBu. 210962/27-6-2023 éyypago Tng A/vong Oikovopikou IMN.E. PeBupuvng
To utr’apiBu. 219305/4-7-2023 €yypago Tng A/vong AloiknTtikoU-Oikovopikou .E.
NaoiBiou
To utr’apiBu. 254714/2-8-2023 €yypago 1ng A/vong AloiknTtikoU-Oikovopuikou I.E.
Xaviwv

EIZHFTOYMAZTE

KAEIOINO TwV TTOPAKATW adpavwy Tpatedikwy Aoyapiaouwyv 1ng NEPIOEPEIAZ

KPHTHZ T1rou Tnpouvtal otnv MAFKPHTIA TPATMEZA A.E. kal Tnv peTa@opd Twv
utToAOITTWV OToug TpaTre(ikoug Aoyaplacpoug NG MEPIGEPEIAY KPHTHX TTou
TnpouvTal oTnV Tpdatrefa EAAGDOG, OTTWG eupaviCovtal TTapakATw :

A) A THN NEPI®EPEIA KPHTHZ ( EAPA)
To KA€IOIUO TWV TTAPAKATW TPATTECIKWY AOYOPIAOUWY :

OCO~NOULPWNPE

17.
18.
KAl TNV METAQOPA TwWV UTTOAOITTWV oTov Tpatelikd Aoyapiacud 26209190 otnv

.1121658-9
.1121659-8
.1121850-9
. 1122052-9
. 30000225197-7
. 30000255007-9
. 30000261186-8
. 30000262473-8
. 30000266052-4

. 30000266053-2
. 30000266484-8
. 30000268410-5
. 30000268412-1

. 30000268415-6
. 30000276785-7
. 30000278042-2

30000279348-6
30000284141-3

TpameCa EANGOOG.

EAANAAA - KYTIPOZ 14 Walker

KPHTH - KYTIPOZ T'EYZIZ TOYP.
NMPOIrPAMMA eEnviper

NMnPOrrPAMMA MMWD

NMPOIrPAMMA EURONET 50/50 Max
NMPOIrPAMMA SAVE

NMPOIrPAMMA STEP

NMPOIrPAMMA LIFE ADAPT2CLIMA
NMPOrPAMMA HORIZON 2020 SCREEN
NMPOrPAMMA HORIZON 2020 THINKNATURE
NMPOIrPAMMA INTERREG EUROPE NICHE
MPOIrPAMMA INTERREG EU BRANDTOUR
NMPOIrPAMMA INTERREG MEDITERRANEAN
BLUEISLANDS

NMPOIrPAMMA INTERREG EU ROADCSR
MPOrPAMMA HORIZON 2020 SOCLIMPACT
MPOIrPAMMA FILO FIGHTING LONELINESS
KATAMOAEMQONTAZ TH MONAZ=IA
MPOIrPAMMA JAST/2015/RDIS/AG
NMPOIrPAMMA INTERREG MED ODEON
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B) A THN NEPI®EPEIAKH ENOTHTA HPAKAEIOY
To KA€IOINO TwV TTAPAKATW TPATTECIKWY AOYOPIQOHWY :

COWO~NOOOUILAWNPEF

[

11.

. 1120262-4
. 1120271-3
. 1120276-9
. 1120277-8
. 1120278-7
. 1120279-6
. 1120281-1
. 1120282-0
. 1120284-9
. 1120288-5

1120289-4

AIATPO®IKO EMIAOMA AMNO K.A.IN.
MPOIrPAMMA I-TRACE

NMPOIMPAMMA RED CODE INTEREG IIIB
NMPOrPAMMA THON

NMPOIrPAMMA MeSFIDE

NMPOIrPAMMA PEOPLES

NMPOrPAMMA SE RISK

NMPOrPAMMA VOICES FROM W@TER
NMPOrPAMMA MED-ETHIC
NMPOIPAMMA 50/50 European Network of Education
Centers

IATPIKH ANTIAHWH KAI AZDAAIZH

KAl TNV METAQOPA TWV UTTOAOITTWV oTov Tpatreikd Aoyapiacud 26209203 otnv

Tpamela EANGDOG.

M) A THN NEPI®EPEIAKH ENOTHTA PEOYMNOY
To KA€IOINO TwV TTAPAKATW TPATTECIKWY AOYOPIOOHWY :

1.

o 01

9

1120327-3

2.1120328-2
3.
4.1120332-6

11203291

. 1120335-3
. 1120336-2

7.1120352-2
8.

1120354-0

1120356-9

AAKOKTONIA AlNO EYPQIMAIKH ENQ2H

MNATIA TTPOKATABOAH

AIATPO®IKO ETMIAOMA AINO K.A.I.

NMPOrPAMMATA MNOIOTIKOY KAI ®YTOYITEIONOMIKOY
EAEMXOY

NMPOrPAMMATA AAIEIAZ

NMPOrPAMMATA TOMOIPA®IAL ETMOIKIZEMOY KAI
ANAAAZMOY

MPQTEZ KOINQNIKEX BOHOEIEX

AMNOZHMIQZH IATPQON A THN EZETAZH YNOWYH®IQN
OAHION

IATPIKH ANTIAHWH KAl AZOAAIZH

KAl TNV METAQOPA TWV UTTOAOITTWV oTov Tpatredikd Aoyapiacud 26210225 otnv

TpameCa EANGDOG.

A) A THN NEPI®EPEIAKH ENOTHTA AAZIOIOY
To KAEIOINO TwV TTAPAKATW TPATTECIKWY AOYOPIQOHWY :

1.
2.
3.

1120362-0
1120368-5
1120387-2

KA AIATPO®IKO EMNIAOMA
NMPOrPAMMATA AAIEIAX
AMNOZ/ZH IATPQON A IATP. EZET. YT1. OA.

KAl TNV METAQOPA TWV UTTOAOITTWV OTOV TPATTECIKO Aoyapiaouo 26209630 otnv
Tpamela EANGDOG.»

. Tnv goAynon ¢ kag Koutpdkn Mewpyiag, mpoiotauévng TUAPATOG TAPEIOKAS
Yminpeaiag A/vong Oikovopikou MM.K.

. Tig amréyeig Tou Mpoédpou Kal Twv pEAWV Tou lMepipepelakoU Zupouliou.
“Yotepa atrd dialoyik oulnitnon

ATMO®AZIZEI OMODQNA

Eykpivel 10 KAgioluo Twv TTAPAKATW adpavwyv TPATTECIKWY  AOYOPIGOPWY TNG
MEPIGEPEIAYZ KPHTHX Ttrou tnpouvtal otnv NMAFKPHTIA TPATMEZA A.E. kai Tnv
METOQOPA TWV UTTOAOITIWV OTOUG TPaTTeE(Ikoug Aoyapiacuoug Tng MEPIPEPEIAZ
KPHTHZ trou TnpouvTtal otnv Tpdtrefa EANGSOG, 6TTwG ppavifovTal TTapaKAaTw :
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A) A THN MNMEPI®EPEIA KPHTHZ ( EAPA)
To KA€IOINO TwV TTAPAKATW TPATTECIKWY AOYOPIQOHWY :

1.1121658-9 EAANAAA - KYTIPOZ 14 Walker
2.1121659-8 KPHTH - KYTIPOZ T'EYZIZ TOYP.
3.1121850-9 NMPOIrPAMMA eEnviper

4.1122052-9 NMnPOrPAMMA MMWD

5. 30000225197-7 NMPOrPAMMA EURONET 50/50 Max

6. 30000255007-9 NMPOIrPAMMA SAVE

7.30000261186-8 NMPOIrPAMMA STEP

8. 30000262473-8 NMPOIrPAMMA LIFE ADAPT2CLIMA

9. 30000266052-4 NMPOrPAMMA HORIZON 2020 SCREEN

10. 30000266053-2 NMPOIrPAMMA HORIZON 2020 THINKNATURE
11. 30000266484-8 MPOIrPAMMA INTERREG EUROPE NICHE
12. 30000268410-5 NMPOIrPAMMA INTERREG EU BRANDTOUR
13. 30000268412-1 NMPOIrPAMMA INTERREG MEDITERRANEAN
BLUEISLANDS
14. 30000268415-6 MPOrPAMMA INTERREG EU ROADCSR
15. 30000276785-7 NMPOIrPAMMA HORIZON 2020 SOCLIMPACT
16. 30000278042-2 MPOIPAMMA FILO FIGHTING LONELINESS
KATAMTOAEMQONTAZ TH MONAZ=IA
17. 30000279348-6 NMPOIrPAMMA JAST/2015/RDIS/AG
18. 30000284141-3 NMPOIrPAMMA INTERREG MED ODEON
KAl TNV METAQOPA TWV UTTOAOITTWV oTov Tpatreikd Aoyapiacud 26209190 otnv
Tpamela EANGDOG.

B) A THN NEPI®EPEIAKH ENOTHTA HPAKAEIOY
To KA€IOINO TwV TTAPAKATW TPATTECIKWY AOYOPIQOHWY :

1. 1120262-4  AIATPO®IKO EMNIAOMA AIMNO K.A.T.
2.1120271-3 MPOIrPAMMA I-TRACE
3.1120276-9 NMPOIMPAMMA RED CODE INTEREG IIIB
4.1120277-8 NMPOrPAMMA THON
5.1120278-7 NMPOIrPAMMA MeSFIDE
6. 1120279-6 NMPOrPAMMA PEOPLES
7.1120281-1 NMPOrPAMMA SE RISK
8. 1120282-0 NMPOrPAMMA VOICES FROM W@TER
9. 1120284-9 NMPOrPAMMA MED-ETHIC

10. 1120288-5 NMPOIrPAMMA 50/50 European Network of Education

Centers
11.1120289-4 IATPIKH ANTIAHWH KAI AZOAAIZH

KAl TNV METAQOPA TwV UTTOAOITTwWV oTov Tpatredikd Aoyapiacud 26209203 otnv
Tpdamela EANGDOG.

N A THN NEPI®EPEIAKH ENOTHTA PEOYMNOY
To KA€IOINO TwV TTAPAKATW TPATTECIKWY AOYOPICOHWY :

1.1120327-3 AAKOKTONIA AMNO EYPQIMAIKH ENQZH

2.1120328-2 NATA NMPOKATABOAH

3. 11203291 AIATPO®IKO ETMIAOMA AMNO K.A.IN.

4.1120332-6 NMPOrPAMMATA MNOIOTIKOY KAI ®YTOYTEIONOMIKOY
EAEMXOY

1120335-3 NMPOrPAMMATA AAIEIAZ

1120336-2 NMPOrPAMMATA TOMOIPA®IAL ETMOIKIZEMOY KAI
ANAAAZMOY

o o
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7.1120352-2 MPAQTEX KOINQNIKEX BOHOEIEX
8.1120354-0 AMOZHMIQZH IATPQN INA THN EZETAZH YNOWH®IQON
OAHIQN
9. 1120356-9 IATPIKH ANTIAHWH KAI AZDAAIZH
KAl TNV METAQOPA TWV UTTOAOITTWV OToV TPATTECIKO Aoyaplaoud 26210225 otnv
TpameCa EANGOOG.

A) A THN NMEPI®EPEIAKH ENOTHTA AAZIOIOY
To KA€IOINO TwV TTAPAKATW TPATTECIKWY AOYOPIOCHWY :

1. 1120362-0 KA AIATPO®IKO EMIAOMA

2.1120368-5 NMPOIrPAMMATA AAIEIAZ

3.1120387-2 AMNOZ/ZH IATPQN T1A IATP. EZET. Y. OA.
KAl TNV METAQOPA TWV UTTOAOITTWV OTOV TPATTECIKO Aoyaplaoud 26209630 oTtnv
Tpamela EANGDOG,
oUP@WVA Kal uE 60A ava@EPOVTAl KAl OTO OKETTTIKO TNG TTAPOUCAS ATTOPACNG.

2tnv mapouca amoégacn £dwoe AEYKH wnoo, n lMepipepeiakry ZUPBOUAOG Ka
Bayiwvakn Mepdtn, yia Toug AOYyoug TIOU QVEQPEPE Kal KATaXwphnonkav ota
TTPAKTIKA.

A@oU ouvTayxBnKe TO TTAPOV UTTOYPAPETAI WG TTAPOAKATW:
HpdkAeglo, 23-08-2023

O MNpodedpog Tou N.Z H Mpapparéag Ta yéAn

EudyyeAog Zaxapng Mewpyia MnAdkn
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